
Harri Kempas WM-Facin
vetäjäksi
9.2.2001 11:24 — Kalevi Nikulainen

It-asioiden pelimies ja kanavaspesialisti Harri Kempas on
nimitetty WM-data Faci Oy:n toimitusjohtajaksi. Sitä ennen
hän käväisi Solteqissa ja toimi pidempään IBM:ssä eri tehtävissä.

Kempas toimii toimitusjohtajuuden lisäksi WM-data Suomen
johtoryhmän jäsenenä.  Hän siirtyy uuteen virkaansa  19.
helmikuuta.

-Tarkoituksena on lähteä hakemaan kannattavaa kasvua. 
Meillä on maailman parhaat asiakkaat ja työntekijät, mikä on
aina voittoisa yhdistelmä. WM-Data Facilla on huikea
mahdollisuus myydä laitteita kasvavilla markkinoilla.

Kempas käväisi ennen uutta työpaikkaa lomalla Roomassa.
Siellä työasiat eivät olleet pääosassa, vaan ikuisen kaupungin
nähtävyydet.

Hän vastaa WM-data Facin liiketoiminnan kehittämisestä ja
kasvattamisesta. Taustalla on pitkäaikainen kokemus
myynnin ja markkinoinnin johtotehtävistä. IBM:ssä Kempas
hoiteli viimeksi IBM:n Suomen ja Baltian pc-liiketoimintaa
IBM Finlandin johtoryhmän jäsenenä. Solteqissa hänen
tontillaan olivat myyntitoiminta ja kansainvälistyminen.

-Uudessa tehtävässäni periaatteeni on tehdä porukan työ
mahdollisimman helpoksi, jotta he pystyvät osallistumaan
omiin tehtäviinsä täysillä, Kempas huomauttaa.

-Kempaksen vahvuutena on pitkäaikainen kokemus it-alan
markkinointi- ja myyntitehtävistä. Uusien
toimitusjohtajanimityksien avulla selkeytämme ja
yhdenmukaistamme WM-datan Suomen organisaatiota,
mikä merkitsee lisävoimaa Suomen liiketoimintojen
kehittämiseen, kommentoi WM-datan maajohtaja Seppo
Matikainen.

Tukku nimityksiä

WM-data konsernin Pohjoismaisen Server&Storage
liiketoiminnan vetäjäksi on nimitetty Markku Nikola. Samassa
yhteydessä WM-data on selkeyttänyt Suomen
organisaatiotaan. WM-datan koulutus- ja
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henkilöstöpalveluista vastaavan WM-data HumanPron
toimitusjohtajaksi on nimitetty johtaja Tuula Rantala,
Internet- teknologiaan pohjautuvista ratkaisuista
vastaavan WM-data NewMedian toimitusjohtajaksi on
nimitetty johtaja Taneli Hallanaro.

Nikola, 41siirtyy tehtävään WM-data Facin toimitusjohtajan
paikalta. Nikola jatkaa WM-data X-Wayn toimitusjohtajana.
Nikolan tehtävänä on myös aktiivisesti osallistua WM-datan
Suomen toimintojen kehittämiseen WM-data Suomen
johtoryhmän jäsenenä ja WM-data Facin ohjausryhmän jäsenenä.

Rantalalla, 36, on pitkäaikainen kokemus IT-alan johto- ja
asiantuntijatehtävissä Suomessa ja kansainvälisillä
markkinoilla. Hän on työskennellyt aiemmin muun muassa
Apple Computerin, Tulip Computersin ja WM-data
Kasasen palveluksessa.

Hallanaro, 45, siirtyi WM-datan palvelukseen keväällä 2000
Pohjola-Yhtymä Oyj:n viestintäjohtajan tehtävistä. Aiemmin
Hallanaro on toiminut Grey-ryhmässä muun muassa
viestintätoimisto GCI Finlandin toimitusjohtajana.
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